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GEOLOGIYA SOHASI YANGI TARAQQIYOT 
BOSQICHIDA

Yangiliklar. Yangiliklar. 
Xabarlar.Xabarlar.

O‘zbekiston Respublikasi geologiya sohasi xodimlari kunigaO‘zbekiston Respublikasi geologiya sohasi xodimlari kuniga

TadbirTadbir

Bugun barcha sohalarda bo‘lgani kabi, geologiya sohasida ham  davlatimiz 
rahbari boshchiligida keng qamrovli islohotlar olib borilmoqda. Bu 
borada qabul qilingan qarorlar yangi O‘zbekistonda zamonaviy geologiya 
industriyasini yaratish, sohani modernizatsiya qilish, raqamlashtirish, 
geologiya-qidiruv ishlarini kengaytirish imkonini bermoqda.

Yurtimiz zaminida o‘zlashtirilgan, o‘zlashtirilayo-
tgan, hali o‘zlashtirilmagan ko‘plab foydali qazilma 
konlari mavjud. Raqamlarga e’tibor qaratadigan 
bo‘lsak, respublikamizda 73 ta foydali qazilma tur-
lari bo‘yicha 2086 ta kon mavjud bo‘lib, ulardan 437 
tasini o‘zlashtirish bo‘yicha ishlar olib borilmoqda. 
Bu raqamlar sohaning istiqboli porloq, biz geolog-
lar oldida hali ulkan vazifalar turganligini anglatadi. 

Keyingi yillarda sohaga bo‘lgan e’tibor tufayli 
texnika va texologiyalar bosqichma-bosqich yan-
gilanib, geologiya-qidiruv ishlariga bo‘lgan yonda-
shuv tubdan o‘zgardi. Buning hisobiga burg‘ilash 
unumdorligi oshib, yerosti boyliklari zaxirasi va re-
surslari yanada ko‘paydi. Bundan tashqari, yangi 
konlar aniqlanib, davlat zaxirasiga olinib, rudada-
gi elementlarni aniqlash ko‘lami ko‘paydi. Geologi-
ya-kon zaxirasi esa xalqaro JORC standartlarga 
o‘tkazilishi soha tarixidagi muhim yangiliklardan 
bo‘ldi.

Ayniqsa, ilm-fanni rivojlantirish, kadrlar tay-
yorlash borasida yurtimiz tarixida ilk bor Tog‘-kon 
sanoati va geologiya vazirligi, Geologiya fanlari 
universiteti tashkil etilgani, ilmiy-tadqiqot institut-
lari moddiy-texnika bazasi tubdan yangilangani 
va boshqa yutuqlar sohada yangi davrni boshlab 
berdi. Geologiya ravnaqi uchun yangi istiqbollar-
ni ochdi.

Shuni mamnuniyat bilan ta’kidlash joizki, so-
hani rivojlantirish bilan birga geologlar mehnatini 
munosib rag‘batlantirishga ham alohida e’tibor qa-
ratildi. Qabul qilingan “O‘zbekiston Respublikasi 
geologiya sohasi xodimlari kunini belgilash to‘g‘ri-
sida”gi Qonunga muvofiq, har yili aprel oyining 
birinchi yak shanbasi kasb bayrami sifatida keng 
nishonlanib kelinayotgani alohida e’tibor namuna-
sidir, albatta.

Navoiy kon-metallurgiya kombinatida ham geo-
logiya sohasi alohida o‘rin egallaydi. Hamkasblari-
miz mehnati evaziga korxonamiz yildan-yilga rav-
naq topib borayotgani, bunda, 300 nafarga yaqin 
geologlarning katta hissasi borligi quvonarlidir.

So‘nggi yillarda sohani rivojlantirish yo‘lida 
korxonamizda e’tirofga molik ishlar amalga oshi-
rildi. Jumladan, geologiya yo‘nalishi to‘liq raqamla-

shtirilib, dunyoda qo‘llanilayotgan geotexnologiya-
lar, dasturiy ta’minotlardan keng foydalangan holda 
geologik ma’lumotlar qayta ishlandi. Misol sifatida 
aytadigan bo‘lsam, kon ishlarini rejalashtirish kom-
binatimiz geolog mutaxassislari tomonidan “Micro-
mine”, “Datamine”, “Leapfrog” kabi dasturlarda uch 
o‘lchamli (3D) geologik modellari asosida amalga 
oshirildi. Buning natijasida shu kunga qadar 30 dan 
ortiq kon xalqaro standartlar asosida qayta baho-
lanib, ular haqidagi hisobotlar xalqaro standartlar 
asosida tayyorlandi. 

Sohamizdagi quvonarli yutuqlaridan yana biri, 
hech shubhasiz, hozirda olti nafar mutaxassis 
xalqaro institutlaridan biri bo‘lgan - Avstraliya kon-
chilik ishi va metallurgiya institutining a’zoligiga qa-
bul qilingani biz uchun katta yangilik va dastlab-
ki qadamdir. Chunki yaqinlargacha faoliyatimizda 

ishlari amalga oshirildi. Albatta, bularning barcha-
si kombinatimiz mineral xomashyo bazasini yana-
da mustahkamlashga xizmat qiladi. Joriy yilda ham 
geologlarimiz oldiga ulkan vazifalar qo‘yilgan. Jum-
ladan, 52 ta geologiya-qidiruv loyihasi amalga oshi-
rilib, bunga 1,2 trillion so‘m mablag‘ ajratilgan. 

bunday natijalar kuzatilmagan. 
Yildan-yilga ishimiz ko‘lami kengayib boryapti. 

Birgina, 2023-yilda umumiy qiymati 1 trillion so‘m-
dan ortiq geologiya-qidiruv ishlari olib borilgani fikri-
mizga yaqqol misoldir. Bu borada “O‘zbek geologi-
ya qidiruv” AJ bilan hamkorlikda olib borilayotgan 
ishlar ijobiy natijalarni bermoqda. Xususan, o‘tgan 
yili bu hamkor bilan 41 ta geologiya-qidiruv loyiha 
doirasida qiymati 493 milliard so‘mlik geologiya-qi-
diruv ishlari olib borildi. Natijada 195 ming pagon 
metr burg‘ilash, shuningdek, namunalash va tahlil 

bag‘ishlashi tabiiy. 
Yozning jazirama issig‘i, qish izg‘irini, 

qor-yomg‘irli kunlar, cho‘lu sahroning garmsel sha-
moli, qoya-jarliklarda piyoda yurishning o‘zi katta 
jasorat. Shu bois, hamkasblarimiz bilan birga fido-
iylik namunalarini ko‘rsatishda davom etaveramiz.

Fursatdan foydalanib, barcha hamkasblarni 
kasb bayrami bilan chin dildan tabriklayman.

Mirzo ISAYEV,
“NKMK” AJ bosh geologining o‘rinbosari.

SAYYOR QABULDA 
MUROJAATLAR 

KO‘RIB CHIQILDI

ATROF-MUHIT 
SOFLIGI UCHUN

Aholi va ishchi-xodimlar 
bilan ochiq muloqot qilish, 
ularning muammolarini 
aniqlash va bevosita joyida 
hal etish maqsadida kombinat 
rahbariyatining navbatdagi 
sayyor qabuli Markaziy kon 
boshqarmasining Zarafshon 
shahridagi O‘quv markazida 
tashkil etildi.

Birlashgan Millatlar Tashkiloti 
Bosh Assambleyasi qaroriga 
ko‘ra, butun dunyo bo‘ylab 30 
mart – “Xalqaro chiqindilarsiz 
kun” deb e’lon qilingan.

“NKMK” AJ bosh direktorining xodimlar va 
ma’muriy masalalar bo‘yicha o‘rinbosari Q.Taparov 
tomonidan o‘tkazilgan qabulda ishchi-xodimlarning 
oila a’zolarini ish bilan ta’minlash, shuningdek, 
bandligi ta’minlangan xodimning ish joyini boshqa 
bo‘linmaga ko‘chirish masalalari yuzasidan 14 nafar 
fuqaroning murojaati ko‘rib chiqildi.

Mazkur sayyor qabulda murojaatchilarning 
bir qismiga huquqiy maslahatlar berildi, boshqa 
murojaatlar atroflicha o‘rganish va asoslantirilgan 
javob berish uchun tegishli mutasaddilarga 
yo‘naltirildi.

Sana munosabati bilan Markaziy kon boshqarmasi 
ko‘ngilli yoshlari tomonidan Zarafshon shahri va 
Tomdi tumani hududida “O‘zbekiston yoshlari 
chiqindisiz dunyo uchun” shiori ostida ekohashar 
tashkil etildi. Ekohasharda 150 tup manzarali daraxt 
ko‘chatlari o‘tqazildi va obodonlashtirish ishlari olib 
borildi.

“NKMK” AKSIYADORLIK 
JAMIYATI

faoliyatining 2023 yil yakunlari bo‘yicha matbuot faoliyatining 2023 yil yakunlari bo‘yicha matbuot 
anjumani o‘tkazildianjumani o‘tkazildi

Yaqinda “NKMK” AJning 
matbuot anjumanlarini o‘tkazish 
zalida “Navoiy kon-metallurgiya 
kombinati” aksiyadorlik 
jamiyati faoliyatining 
2023-yildagi yakunlari bo‘yicha 
ommaviy axborot vositalari 
vakillari va jurnalistlar uchun 
matbuot anjumani o‘tkazildi.

Bugungi kunda Navoiy kon-metallurgiya 
kombinati geologiya-qidiruv ishlaridan tortib, 
tayyor birja mahsulotlarini olishgacha bo‘l-
gan ishlab chiqarish jarayonlari to‘liq amalga 
oshiriladigan sanoat klasteri. Keyingi yillar-
da kombinat oltin ishlab chiqarish bo‘yicha 
dunyoning yetakchi kompaniyalari orasida 
7-o‘rindan 4-o‘ringa ko‘tarildi. 2023-yilda oltin 
ishlab chiqarish hajmi 2016 yildagiga nisba-
tan 25 foiz, kumush esa  47 foizga, shuning-
dek, ma’dan qazib olish hajmi 2,5 barobar, 
ma’danni qayta ishlash hajmi 1,6 barobarga 
oshdi.

2023-yilda 67,5 trln so‘mlik mahsulot ishlab 
chiqarilib, o‘sish sur’ati 2022-yilga nisbatan 
103,8 foizga teng bo‘ldi. Mahsulot tannarxi 
5,6 foizga kamaytirildi, davlat budjetiga 38,6 
trln so‘m to‘lovlar amalga oshirildi, 1 445 ta 
yangi ish o‘rni yaratildi.

Mamlakat yalpi ichki mahsuloti tarkibida 
korxona ulushi o‘rtacha  6,3 foizni, respublika 
sanoat mahsuloti hajmidagi hissasi qariyb 14 
foizni, davlat budjeti daromadlaridagi ulushi 
14,1 foizni tashkil etdi. Kombinat eng yirik so-
liq to‘lovchilar ro‘yxatida 1-o‘rinda turadi.

Kombinatda 2023-yilga mo‘ljallangan In-

vestitsiya dasturi doirasida 12 ta loyiha bo‘yi-
cha 473,5 mln dollarlik kapital qo‘yilmalar 
o‘zlashtirildi. Xususan, yirik investitsion loyiha 
doirasida Nurota tumanidagi "Pistali" konida 
yiliga 4 mln tonna oltin ma’danni qayta ishlash 
quvvatiga ega 6-gidrometallurgiya zavodi ish-
ga tushirildi. Navoiy mashinasozlik zavodida 
Mexanik yig‘uv sexining yangi binosi qurilib, 
zamonaviy, samaradorligi yuqori dastgohlar 
ishga tushirildi hamda Quymachilik sexida 25 
tonnalik zamonaviy metall eritish pechi foyda-
lanishga topshirildi. 2-gidrometallurgiya zavo-
dida ishlab chiqarishning raqamlashtirilgan 
yagona boshqaruv markazi ishga tushirildi. 
"Turbay", "Balpantov" va "Tomdibuloq" konla-
rini gidrometallurgiya zavodlari bilan bog‘lov-
chi 82,6 kilometrlik yangi temir yo‘l liniyalari 
qurildi.

Kombinatda Mahalliylashtirish das turi 
bo‘yicha jami 629,5 mlrd so‘mlik mahsulot 
ishlab chiqarildi. Sanoat kooperatsiyasi doi-
rasida mahalliy korxonalardan 5,5 trln so‘mlik 
mahsulot xarid qilindi.

Kombinatda "NKMK" AJning 2023-2025-yil-
larga mo‘ljallangan transformatsiya dasturi 
amalga oshirilmoqda. Ushbu das tur xomash-
yo bazasini rivojlantirish, asosiy ishlab chiqa-
rish va yordamchi jarayonlarning operatsion 
samaradorligini oshirish, raqamlashtirishni 
keng joriy qilish, investitsion jarayonlarni ri-
vojlantirish va loyihaviy qarorlarni maqbullas-
htirish, tashkiliy tadbirlarni rivojlantirish, ESG  
(E - ekologiya, S - ijtimoiy soha, G - boshqa-
ruv) va sanoat xavfsizligini ta’minlash kabi 
yo‘nalishlardan iborat.

Tadbirda OAV vakillari va jurnalistlarning 
savollariga atroflicha javoblar berildi.

“NKMK” AJ Matbuot xizmati.

Bir vaqtlar yirik suv havzalaridan biri bo‘lgan 
Orol dengizi hozirga kelib deyarli qurib bo‘ldi. 
Dunyoda hech qaysi davlat tarixida bunday hodisa 
kuzatilmagani bois bu tabiiy fojia global ahamiyatga 
ega. Bugun Orol dengizining qurigan tubida qariyb 
5 million gektar tuz-qumli sahro hosil bo‘lgan. 
Bu sahroning yarmi O‘zbekiston va teng yarmi 
Qozog‘iston hududiga to‘g‘ri keladi.

Xabaringiz bor, 2018-yil noyabr 
oyida muhtaram Prezidentimizning 
Qoraqalpog‘istonga tashrifi davo-
mida bu masalaga jiddiy e’tibor qa-
ratilib, 2018-2022-yillarda 2 million gek-
targa yaqin maydonda cho‘l o‘simliklari 
ko‘paytirildi. Hozirda Orolbo‘yi hududi-
da amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli 
amaliy ishlarning izchil davom ettirish-
ning aniq mexanizmi o‘zining samarasi-
ni berayapti.

Joriy yilnning 26-mart kuni erta tong-
dan “Navoiy kon-metallurgiya kombinati” 
aksiyadorlik jamiyati, “Navoiyuran”  dav-
lat korxonasi, “NKMK jamg‘armasi” dav-
lat muassasasi va Navoiy davlat konchi-
lik va texnologiyalar universitetidan 100 
nafar yoshlar “Yashil makon” umummil-
liy loyihasi va “O‘zbekiston bo‘ylab sayo-
hat qil” loyihasi doirasida “Orol taqdiri – 
kelajak avlod taqdiri” shiori ostida Orol 
dengizining qurigan qismida saksovul 
ko‘chatlarini o‘tqazish aksiyasida ishti-
rok etish uchun Qoraqalpog‘iston Res-
publikasi Mo‘ynoq tumani tomon yo‘l 

olishdi. 
Bir haftalik tadbirlarni o‘z ichiga qam-

rab olgan loyihalar yoshlarda katta ta-
assurot uyg‘otish bilan birga, hudud-
ning diqqatga sazovor joylariga sayohat 
uyushtirish, madaniy xordiq chiqarish 
imkonini berdi. Aksiya ishtirokchilari 
Navoiy shahridan qariyb ming kilometr 
uzoqlikdagi Mo‘ynoq shahridan yana 80 
kilometr olisda joylashgan Orol dengizi-
ning qurigan qismida 100 ming donadan 
ortiq saksovul ko‘chatlarini o‘tqazdilar.

Yoshlarimizni tantanali kutib olgan 
mo‘ynoqliklar tuman Madaniyat uyida 
tashkil etilgan tadbirda barchani milliy 
kuy-qo‘shiqlari bilan xushnud etishdi. 
Yoshlar  Mo‘ynoqdagi “Kemalar qabris-
toni”da hamda “Orol dengizi tarixi” mu-
zeyida bo‘lishdi. Tadbir ishtirokchilari 
NKMK yoshlar yetakchilari Kengashi ra-
isi Sanjar Rajabov boshchiligida tuman-
dagi bir nech ta umumta’lim maktablari-
da bo‘lib, o‘quvchilar bilan suhbatlashis-
hdi. Ushbu maktablar kutubxonalariga 
kombinat tomonidan kitoblar jamlanmasi 

topshirildi. Mo‘ynoq tumanining bilimdon 
yoshlari ishtirokida “Zakovat” intellektual 
o‘yini o‘tkazildi. Shuningdek, aksiya ish-
tirokchilari va mahalliy sportsevar yosh-
lar o‘rtasida sportning voleybol turi bo‘yi-
cha musobaqa tashkil etildi.

Yoshlarimiz “O‘zbekiston bo‘ylab sa-
yohat qil” loyihasi doirasida buyuk sar-
karda Jaloliddin Manguberdining Xo-
razm viloyati Urganch shahridagi hay-
kalini, so‘ngra Xiva shahrining ochiq 
osmon ostidagi muzey deb nom olgan 
Ichanqal’a majmuasini ziyorat qildilar. 
Shuningdek, Nukus shahridagi I.V.Sa-
vitskiy nomidagi Davlat san’at muzeyi-

ga tashrif buyurdilar. Berdaq nomidagi 
Qoraqalpog‘iston davlat drama teatri-
da Chingiz Aytmatovning “Jamila” asari 
asosidagi spektal namoyishi barcha ish-
tirokchilarga manzur bo‘ldi.

Azamat ZARIPOV.

OROL TAQDIRI – 
KELAJAK AVLOD TAQDIRI

Bundan tashqari, kombinat tizimida ishlab kela-
yotgan bir guruh geologlarimiz davlatimizning turli 
mukofotlariga sazovor bo‘lgani, ular safi yildan-yil-
ga kengayib borayotgani barchmizga cheksiz iftixor 
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15 aprel – O‘zbekiston Respublikasi madaniyat va san’at xodimlari kuni15 aprel – O‘zbekiston Respublikasi madaniyat va san’at xodimlari kuni

Ramazon hayiti arafasidagi o‘ylarRamazon hayiti arafasidagi o‘ylar
XXI asrning dastlabki choragi ilm-fan, axborot texnologiyalari, 
ijtimoiy tarmoqlarning rivojlanishi, ravnaq topishi barobarida 
siyosiy to‘qnashuvlar, yer yuzining turli burchaklaridagi taloto‘plar, 
rivojlangan davlatlarning dunyo xaritasida paydo bo‘lgan yangi, 
mustaqil mamlakatlar bilan murakkab siyosiy va iqtisodiy 
munosabatlari shakllanayotganligi bilan ajralib turibdi.

Tahlikali davr ichki va tashqi siyosatda do-
nishmandlik bilan ish tutish, ayniqsa, yurtning 
kelajagi bo‘lgan yoshlarni ijtimoiy tarmoqlar-
ning salbiy ta’siridan saqlash, ularni ajdod-
lariga munosib vorislar qilib tarbiyalash, de-
makki, iqtisodiy rivojlanish bilan bir qatorda 
ma’naviy  ishlarni ham kuchaytirishni taqozo 
etmoqda. O‘zbekiston Respublikasi Prezi-
denti Shavkat Miromonovich Mirziyoyevning 
dono siyosati tufayli yurtimizda Yangi O‘zbe-
kiston barpo etilmoqda. Mamlakatimizni dun-
yo tanimoqda va e’tirof etmoqda. Yurtimizda 
amalga oshirilayotgan islohotlarni yanada 
chuqurlashtirish, mamlakatimizni rivojlangan 
davlatlar qatoriga qo‘shish yo‘lida oldimizda 
katta vazifalar turganligi Yurtboshimiz tomo-
nidan ta’kidlanmoqda.

Yuksak maqsadlarimizga erishish uchun 
hamjihatlikda, qiyinchiliklardan cho‘chimay, 
davr ning murakkabliklarini nazarda tutib, har 
jabhada yetti o‘lchab, bir kesish talab etila-
di. Toki, ishlab chiqarish va ma’naviy-ma’rifiy 
sohalardagi tadbirlarimiz jamiyatimizda ijti-
moiy muhitning yaxshilanishi, mamlakatimiz 
ravnaqi, pirovardida xalq farovonligini oshi-
rishga xizmat qilsin. Iqtisodiy islohotlardan 
kutilayotgan maqsad-muddao ham-shu!

Hazrat Alisher Navoiyning “Erursan shoh, 
agar ogoh sen, sen, Agar ogoh sen, sen, 
shoh san, sen” baytlari, donishmandlardan 
birining “Dushmanlardan qo‘rqma – nari 
borsa, ular seni o‘ldirishi mumkin. Do‘stlar-
dan qo‘rqma – nari borsa, ular senga xiyo-

nat qilishi mumkin. Befarq odamlardan qo‘rq 
– ular seni o‘ldirmaydi ham, sotmaydi ham, 
faqat ularning jim va beparvo qarab turishi 
tufayli yer yuzida xiyonat va qotilliklar sodir 
bo‘laveradi”, – degan hikmatli so‘zlari bu-
gungi kunda yanada teran mazmun kasb 
etyapti. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev-
ning keyingi davrdagi, jumladan, 2023-yil-
ning 22-dekabrida Ma’naviyat va ma’rifat 
Kengashining kengaytirilgan yig‘ilishidagi 
chiqishlarini diqqat bilan tinglagan kishilar 
bu fikrlar bejizga eslatilmaganligini darhol 
tushu nib yetadilar.

Mamlakatimizda turli millat vakillari yago-
na oila farzandlaridek, ahil, inoqlikda yas-
hab, Yangi O‘zbekistonni bunyod etishdek 
ulug‘ maqsadni ro‘yobga chiqarmoqdalar. 
Bugun serquyosh O‘zbekistonning qaysi bir 
go‘shasida bo‘lmang, ulkan yaratuvchanlik 
ishlariga guvoh bo‘lasiz. Muhimi, beqiyos 
bunyodkorlik ko‘lami nafaqat poytaxt va vi-
loyat markazlari, balki olis qishloq va ovul-
larni ham qamrab olayotganligi nihoyatda 
quvonchlidir. Aholining bandligini ta’minlash, 
turmush farovonligini yaxshilashga xizmat 
qiladigan sanoat obyektlari qurilish haj-
mi yil sayin oshi  b borayotganligini “Navoiy 
kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik ja-
miyati misolida ham yaqqol ko‘rish mumkin. 
O‘tgan yili Nurota tumanidagi “Pistali” konida 
yiliga 4 mil lion tonna ma’danni qayta ishlash 
quvvatiga ega 6-gidrometallurgiya zavodi 
foydalanishga topshirildi. Bunday yirik korxo-

nalarning ishga tushirilishi aholining doimiy 
daromad manbaiga ega bo‘lishini ta’minlashi 
bilan ijtimoiy ahamiyatga egadir. Yangi ish 
o‘rinlarining yaratilishi esa odamlarni hayo-
tidan rozi qilishdek xalqparvarlik siyosatining 
amaliy ifodasi desak, ayni haqiqat bo‘ladi. 
Kombinatda bu yo‘nalishdagi ishlar joriy yilda 
ham davom ettirilyapti. “O‘zbekiston–2023 
strategiyasining 2024-yil – “Yoshlar va biz-

Darvoqe, muqaddas oy munosabati bilan 
masjidlarimizda Qur’oni karim xatm qilindi. 
Taroveh namozlarida yurtga omonlik, xona-
donlarga farovonlik tilanib, xalqimiz birdam-
lik, saxovatpeshalikka, muhtojlarning holidan 
xabar olish, moddiy va ma’naviy ko‘mak ko‘r-
satishga da’vat etildi. Zero, Payg‘ambarimiz 
sallollohu alayhi vasallamning “Sadaqaning 
eng afzali Ramazonda qilinganidur” degan 

Jamiyat rivojida madaniyat va san’atning o‘rni beqiyos. Bugun 
O‘zbekistonimizning yangi qiyofasini yaratar ekanmiz, avvalo, 
milliy madaniyatimiz va san’atimizni yuksaltirishimiz alohida 
ahamiyatga ega. Mamlakatimizda insonlar ma’naviyatini 
oshirishga xizmat qiladigan bu sohalarni rivojlantirishga yetarli 
e’tibor berilayotganligi bejizga emas, albatta.

Madaniyat saroyimizning yuz nafar kis-
hidan iborat ahil jamoasi kombinat ish chi-
xizmatchilari va ularning oila a’zolariga xiz-
mat qilib kelyapti. Saroydagi 78 ta to‘garak 
va 20 ta ansambllarda konchilarning 1 ming 
600 nafardan ziyod farzandlari mahoratla-
rini oshirmoqda. Estrada, folklor, maqom 
yo‘nalishlarida o‘tkazilayotgan “Qizilqum 
san’at g‘unchalari”, “Qizilqum ovozi”, “Qi-
zilqum ohanglari”, “Oltin meros” kabi an’a-
naviy tanlovlarda yosh san’atkorlar o‘z is-
te’dodlarini namoyish etmoqdalar. “Farhod” 
madaniyat saroyi vakillari orasidan Mu-
hiddin Kenjayev “El-yurt hurmati” ordeni, 
Feruza Musayeva va Serijan Janaxmetov 
“Do‘stlik” ordeni, Marina Xaritanova “Shuh-
rat” medali, Sherzod Davronov “Nihol” dav-
lat mukofotiga sazovor bo‘lishgan.

Madaniyat saroyi jamoasining faol ish-
tirokida konchilar va metallurglar hamda 
hudud aholisi uchun qator ma’naviy-ma’ri-
fiy tadbirlar, konsert dasturlari muntazam 
uyushtirilmoqda. O‘tgan yili O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-fev-
raldagi “Madaniyat va san’at sohasini ya-
nada rivojlantirishga doir qo‘shimcha cho-
ra-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarorida belgilan-
gan vazifalarni amalga oshirish maqsadida, 
“Ayqulash” Qoraqalpoq davlat milliy folklor 
ansambli hamda O‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan artist Toshpo‘lat Matkarimov-
ning konsert das turi, O‘zbekiston davlat 
san’at va madaniyat instituti talabalarining 
“Kunduzsiz kechalar” spektakli, Jizzax vi-
loyati musiqali drama teatrining “Nodirabe-
gim” spektakli, Yusufjon qiziq Shakarjonov 
nomidagi respublika askiya va qiziqchilik 
san’ati markazining “Askiya sayli”, Ortiq 
Sultonovning “Bir tilim handalak”  dasturi 
namoyish etildi

Navro‘z – umumxalq bayrami kunlari Ja-
sur Mavlonov, Bahrom Nazarov, Anvar Sa-
nayev, Hosila Rahimova, Navoiy kon-me-
tallurgiya kombinatining 65 yilligi hamda 
O‘zbekiston kasaba uyushmalari kuni mu-

nosabati bilan “O‘zbekiston davlat filarmo-
niyasi” davlat muassasasi bilan hamkor-
likda Anvar G‘aniyev, Dilfo‘za Rahimova, 
Ahror Usmonov, Iroda Iskandarova, Yodgor 
Mirzajonov, Sardor Mamadaliyev, Gula-
sal Abdullayeva singari taniqli san’atkorlar 
kombinat bo‘linmalari joylashgan shahar 
va qo‘rg‘onlarda katta konsert dasturi bilan 
chiqishlar qildilar.

Joriy yilda madaniyat saroyimizning ahil 
jamoalari qator xalqaro tanlovlarda ishti-
rok etib, oliy o‘rinlarni egallab kelishmoq-
da Toshkent shahrida 5 ta davlat iqtidorli 
yosh san’atkorlari ishtirok etgan “YEVRA 
ASIA” xalqaro ko‘rik tanlovida Anvar G‘a-
niyev va Hurmatoy Kenjayeva rahbarlik 
qilayotgan “Shirin” raqs ansambli o‘zining 
betakror raqslari bilan qatnashib, oliy o‘rin, 
ya’ni Gran-prini qo‘lga kiritdi. Vatanimiz 
poytaxtida bo‘lib o‘tgan “ASTANA STARS” 
nufuzli xalqaro ko‘rik-tanlovida “Skaz” or-
kestri qatnashchisi Amina Shavkatova va 
orkestr okompaniatori Yelena Umerovalar 
jo‘rovozlikda faxrli 1-o‘rinni egallab, 10-14 
aprel kunlari Birlashgan Arab Amirliklari-
ning Dubay shahrida o‘tkaziladigan xalqaro 
festivalga yo‘llanmani qo‘lga kiritishdi.

Chexiyada o‘tkazilgan “Lidice 2023” 
51-xalqaro bolalar tasviriy san’at ko‘rgaz-
masida “Farhod” madaniyat saroyining 
“Tasviriy san’at” studiyasi rahbari Nilufar 
Xo‘jayeva va uning o‘quvchilari onlayn 
ish tirok etib, g‘oliblar safidan o‘rin olishdi. 
Shuningdek, Yoshlar ijodiyot markazining 
zardo‘zlik yo‘nalishi qatnashchilari Rossi-
yaning Novosibirsk shahrida bo‘lib o‘tgan 
87-xalqaro dekorativ va amaliy san’at tan-
lovida 1-darajali diplom bilan taqdirlandilar. 
Bu yutuqlarimiz kasb bayramimizga mu-
nosib sovg‘a bo‘ldi. Madaniyat saroyimiz 
xodimlari bundan buyon ham ulkan korxo-
namiz jamoasiga madaniy xizmat ko‘rsatis-
hga hamisha kamarbasta bo‘ladilar.

Oybek RAHMATOV,
“Farhod” madaniyat saroyi direktori.

Boshlovchilik uchun muhimi so‘z. Bundan ham muhimi — 
kerakli vaqtda kerakli so‘zni aytish! Mavzu dolzarb bo‘lsa-
yu, ovozing ohanrabodek bo‘lmasa, uning ta’sirchanligi 
haqida gapirmasa ham bo‘ladi. Uchquduqlik boshlovchi 
Qobuljon Qurbonovning har bir davrada, tadbirda 
aytadigan o‘z so‘zi bor. U nafaqat Uchquduq tumani, balki 
Navoiy viloyatida o‘tkaziladigan deyarli barcha tadbirlarda 
boshlovchilik qiladi. Undagi jozibali nutq san’ati va 
boshlovchilarga xos sehrli ovoz kishilar diqqatini o‘ziga 
torta oladi. Qobuljon asli xatirchilik. Navoiy madaniyat va 
san’at kollejini bitirib, 2013-yilda “Uchquduq” madaniyat 
saroyida ishga keldi. Bugungi kunda madaniyat saroyida 
badiiy rahbar lavozimida mehnat qilmoqda.

- Yoshligimdan mahoratli so‘z ustasi 
O‘tkir Siddiqovga taqlid qilardim, – deya 
xotirlaydi Qobuljon. – Shu sohada o‘qish 
barobarida xalqimizning sevimli boshlo-
vchilari bilan tanishdim. Rahmatli usto-
zim Rahmatilla Mirzayevning “Birovning 
so‘zini boshqaga yetqazish qanchalik 
mahorat talab etishini har safar sahna-
ga chiqqanda yodga ol”, degan o‘gitlari 
yodimga tushadi. Ilk ustozim O‘zbekis-
tonda xizmat ko‘rsatgan artist, aktyor 
Fotix Jalolovdan o‘rganganlarim bugun 
qilayotgan xizmatlarimda asqotyapti. 

Qobuljon Qurbonov badiiy rahbarlik 
qilayotgan “Uchquduq” madaniyat sa-
royida 14 ta to‘garak faoliyat yuritadi. 
Ulardan milliy va estrada raqslari, estra-
da, vokal, xor, folklor, milliy doira cholg‘u 
jamoalariga yuzlab uchquduqlik yosh-
lar jalb etilgan. Uchquduq madaniyat 
saroyi qoshida yaqinda tashkil etilgan 
“Xushchaqchaq” havaskor teatr jamoasi 
tomonidan namoyish etilgan “Yodgor”, 
“Bebaxt orzular”, “Non qadri”, “Kulfatlar 
nayrangi” spektakllari tomoshabinlarga 

manzur bo‘lishdan tashqari teatr san’a-
tiga, aktyorlikka qiziquvchi uchquduqlik 
yoshlarni kashf etyapti. Shu kunlarda bu 
jamoa “Oltin xazina yoxud aqldan ozish 
hech gapmas” komediyasi ustida ishla-
yapti. 

 Uchquduq ahli san’atni sevadi. Olis 
hududlarga taniqli ijodkorlarning doimiy 
tashrif buyurishi amrimahol. Uchquduq-
liklar madaniyat saroyining “Eles” xalq 
vokal jamoasi xonandalari Banu Iska-
kovani o‘zining – Yulduz Usmonovasi , 
Gulnur Kurakbayevani – Ozoda Nursai-
dovasi, Magjan Sadukasovni – Hamdam 
Sobirovi, Feruz Ivadullayevni – Ozodbek 
Nazarbekovi deb biladi. Turli millat vakil-
lari do‘st-inoq yashayotgan Uchquduqda 
qo‘shiqchilar repertuaridan barcha xalq-
lar qo‘shiqlari o‘rin olgan. Shuning uchun 
ularning bayram kechalari, tantanalari 
“begonalarsiz” o‘tadi. 

 - Madaniyat saroyimizning “San’at” 
milliy cholg‘u ansambli – Gran-pri (“Qi-
zilqum san’at g‘unchalari - 2019”), “Eks-
pressiya” estrada raqs ansambli – Gran 

– pri (“Art Silk Way” Toshkent, 2023-yil), 
“Roza Vostoka” 1 – o‘rin (Toshkent 2021-
yil)ni qo‘lga kiritgan. Xonanda Banu Iska-
kova Botir Zokirov nomidagi Respublika 
“Ofarin” konkursi diplomanti. Bu ijodkor-
lar poytaxtda ijod qilsalar, bundan-da kat-
ta muvafaqqiyatlarga erishishlari mum-
kinligini bilishadi. Biroq bugun Uchquduq 
xalqi uchun xizmatlari kerakliklarini tus-
hunishadi va his etishadi, – deydi badiiy 
rahbar Qobuljon Qurbonov. 

Ha aslida san’atkor, ijodkor uchun 
xalqning olqishidan katta mukofotning 
o‘zi yo‘q. Bu mukofotni olayotganlar safi-
da “Uchquduq” madaniyat saroyi xodim-
lari ham bor.

Q.Qurbonov hududda o‘tadigan si-

yosiy tadbirmi, ko‘ngilochar dasturmi, 
muhim sanalarga bag‘ishlangan bay-
ram shodiyonalarimi, hammasida bosh-
lovchilik qiladi. Uni Yaratgan jozibali 

ovoz bilan siylagan. U esa yutuqlarida 
“Uchquduq” madaniyat saroyining his-
sasi kattaligidan, ayniqsa, madaniyat 
saroyi direktori yosh Po‘lat Amonovdan 
minnatdor.

 – Bugungi kunning qadriga yetish, 
shukronalik baralla aytiladigan so‘z. Ana 
shunday so‘z aytish baxti menga nasib 
etganidan xursandman. Otam Ziyodul-
la Qurbonov uzoq yillar mehnat qilib, 
qarilik gashtini surar payti ikki ko‘zidan 
ajraldi. Ular bizni ovozimizdan taniydilar. 
Otamning ovozimni eshitib, qanchalik 
xursand bo‘lishlarini yuzlaridan ko‘ra-
man... Onam Saida Qurbonova og‘ir 
xastalik bilan to‘shakka mixlanganlar. 
Har gal ko‘rishga borganimda yoki tele-

fonda gaplashganimda “Ovozingni eshi-
tib og‘riqlarim esimdan chiqdi ” desalar 
xursand bo‘laman, deydi Qobuljon.

Laylo KARIMOVA.

Nurobod shahridagi “Nurobod” madaniyat saroyi xodimlari davlatimiz rahbari 
tomonidan ilgari surilgan beshta tashabbusni hayotga keng joriy etish, jumladan, 
yoshlarga san’at sirlarini o‘rganishi uchun qo‘shimcha sharoitlar yaratish 
masalasiga alohida e’tibor qaratishmoqda.

Har bir yoshning sharoit va imkoniyatlari o‘rganilib, 
to‘garaklar bo‘yicha chora-tadbirlar belgilangan. Yosh-
larni madaniyat saroyiga keng jalb etish bo‘yicha “Yo‘l 
xaritasi” ishlab chiqilgan.

Ayni paytda “Nurobod” madaniyat saroyida 6 ta 
to‘garak faoliyat ko‘rsatadi. Tashabbusdan so‘ng sa-
royda talab va ehtiyojdan kelib chiqib, qo‘shimcha 2 
ta yo‘nalish faoliyati yo‘lga qo‘yilishi rejalashtirilmoqda. 
Bu esa talantli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, iste’dodini 
namoyon qilishida muhim ahamiyat kasb etadi. Masa-
lan, “Sarafroz” folklor to‘garagida 25 nafarga yaqin yosh 
san’at sirlarini o‘rganmoqda. 2007-yildan keyin tashkil 
etilgan “Shodiyona” va “Ofarin”  milliy raqs ansambllari-
da shug‘ullanuvchi yoshlar safi kengaymoqda. 

– To‘garaklar yoshlar bilan gavjum, – deydi “Nurobod” 
madaniyat uyi rahbari Shoira Mamatova. - Ayniqsa, Pre-
zidentimiz tashabbusi bilan san’at va madaniyat soha-
siga qaratilayotgan e’tibordan so‘ng yoshlarda qiziqish 
yanada ortmoqda. Bugun ishtirokchilar safi 200 nafar-
dan oshdi. Muhimi, odamlarning madaniyat va san’atga 
qarashlari o‘zgardi. Keksa otaxonu onaxonlar nabira-
larini yetaklab to‘garaklarga olib kelmoqda, bolalarning 
qo‘shiq va raqsini tomosha qilmoqda. 

Aslida “Nurobod” madaniyat saroyi shahar aholisi-
ning sevimli maskanlaridan biri. Bu yerda faoliyat ko‘r-
satayotgan san’at to‘garaklarida ko‘plab iste’dod egalari 
bo‘sh vaqtlaridan samarali foydalanmoqda.

– Yurtimizda yoshlarga o‘z iqtidorlarini ro‘yobga 

chiqarishlari uchun yaratib berilayotgan shart-sharoit 
va imkoniyatlar bizni yanada ruhlantirib yubordi, – deydi 
“Debyut” estrada va zamonaviy raqs ansambli tarbiya-
lanuvchisi Evilena Matigulina. – Bizga ustozimiz Yelena 
Saidova jahon estrada raqs san’ati sirlarini o‘rgatmoqda, 
nufuzli festivallarda ishtirok etyapmiz. Bu, milliy san’ati-
mizni rivojlantirish, xalqaro miqyosda keng targ‘ib etish-
ga xizmat qiladi. Chunki, har bir dasturimizni milliy raq-
simiz uyg‘unligida tayyorlaymiz. Ana shunda o‘ziga xos 
raqs san’ati yaratiladi.

Bugun san’at yo‘lida astoydil izlanib, yuksak natija-
larga erishayotgan nurobodlik iste’dod egalarini chin 
ma’noda qalblari ezguliklarga yo‘g‘rilgan, o‘z oldilariga 
qo‘ygan maqsadlariga erishish uchun dadil qadam tash-
layotgan o‘g‘il-qizlar desak, mubolag‘a emas. “Nurobod” 
madaniyat saroyi murabbiylarini esa ularni istiqbolli yo‘l-
ga chorlayotgan nurafshon mayoqlarga qiyoslagimiz 
keladi.

Mansur HUSANOV.
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БЛАГОДАРИМ ЗА 
УЧАСТИЕ

ВЫСТУПЛЕНИЕ В 
ТАШКЕНТЕ!

28 марта в профсоюзном конференц-
зале управления АО «НГМК» состоялось 
вручение ценных призов тройке победителей 
интеллектуальной игры «Что? Где? Когда?» за 
две большие игры в 2023 году.

В начале мая с гастролями в Ташкент 
отправятся лучшие творческие коллективы 
Дворцов и Домов культуры Навоийского 
горно-металлургического комбината с 
двухдневным благотворительным концертом, 
который состоится во Дворце профсоюзов, 
рассчитанный на 750 мест.

Напомним, что первое место между собой разделили работники 
управления АО «НГМК» «Аурум» (ЦБС) и «Бунёдкор» (УКС), второе 
место - «Премиум» (отдел Бюджетирования и контроллинга), а третье 
место получили «Миллениалы» (УМТС).

Председатель ПК-9 Татьяна Риммер выразила слова благодарности 
всем участникам мероприятия и пожелала продолжать вести активную 
деятельность по профсоюзной линии и объявила, что скоро стартует 
весенний сезон викторины, предложив подать заявки всем желающим 
принять участие в игре «Что? Где? Когда?». Желаем удачи!

Около 350 человек выступят на сцене с великолепными номерами 
для работников и учащихся культурных учреждений и тех, кто желает 
посетить данное масштабное и красочное шоу. 

Напомним, последний раз с гастролями в Ташкент творческие кол-
лективы выезжали в 2019 году. Данную традицию решили возродить.

Тур предполагает не только два дня концерта, но и культурную про-
грамму для детей – поход в зоопарк, в цирк и другие интересные для 
молодежи места.

С.АСАНОВА.

nesni qo‘llab-quvvatlash yili”da “Navoiy 
kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik ja-
miyatida amalga oshirishga oid chora-tad-
birlar dasturi”ga muvofiq Navbahor kasb-hu-
nar maktabining bo‘sh xonalarida qurilish, 
konchilik, kimyo, elektrotexnika, muhandis-
lik-kommunikatsiya, tikuvchilik, yengil sano-
at va boshqa yo‘nalishlar bo‘yicha o‘quvlar 
tashkil etiladi. Bunda kasbga ega bo‘lmagan 
mahalliy yoshlar ro‘yxati shakllantirilib, ular 
o‘quv das turlari asosida kasbga o‘rgatiladi. 
“Zarmitan” koni hududida 250 o‘rinli maishiy 
bino va 80 o‘rinli oshxona, Zarkent qo‘rg‘oni-
da 32 xonadonli turarjoy binosi qurilishi niho-
yasiga yetkazilib, foydalanishga topshiriladi.

Ulug‘vor rejalarni amalga oshirish uchun 
har birimiz zimmamizdagi vazifani sidqi-
dildan bajarishimiz, ishchanlik va yuksak 
mas’uliyat shiorimiz bo‘lmog‘i kerak. Hus-
hyorlik davr talabi ekanligini nazarda tutib, 
xalqini ozod, bilimli va ma’rifatli, yevropa-
liklardan qolishmaydigan darajada ko‘rishni 
orzu qilgan jadid bobolarimizning ilg‘or g‘o-
yalarini o‘rganishimiz, amaliy faoliyatidan 
ibrat olishimiz, achchiq qismatidan saboq 
chiqarishimiz kerak.

Yoshlarimiz ma’naviyatini yuksaltirish, ular 
ongida yurtparvarlik tuyg‘ularini uyg‘otish va 
kamolga yetkazish haqida fikr yuritarkanmiz, 
bunda xalqimiz katta xursandchilik bilan ku-
tib olgan va ko‘tarinki ruhda o‘tkazayotgan, 
bag‘rikenglik, xayru saxovat ayyomi Rama-
zon oyining alohida o‘rnini ta’kidlash lozim. 

hadislariga amal qiluvchilar safi oshib bora-
yotganligiga guvoh bo‘layapmiz.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Namangan 
viloyatiga tashrifi kunlarida iftorlikda ishtirok 
etganligi va mamlakatimiz musulmonlarini 
Ramazon oyi bilan tabriklagani Yurtboshi-
miz xalqparvar siyosatining yorqin namunasi 
bo‘ldi. Iftorlikda Prezidentimiz savob amal-
larga hissa qo‘shayotgan iymon-diyonatli, 
saxovatli insonlarga tashakkur izhor etdi. 
“Muborak Ramazon oyi sharofati bilan yur-
timizda, jami musulmon o‘lkalarda, butun 
dunyoda tinchlik, barqarorlik hukm sursin, 
odamlar, xalqlar o‘rtasida do‘st-birodarlik, 
o‘zaro hurmat tuyg‘ulari ustuvor bo‘lsin. 
Kuchlilar-ojizlarga tayanch, saxovatpesha-
lar-muhtojlarga yordamchi, yoshlar-qariya-
larga g‘amxo‘r bo‘lsin. Dinimizda belgilab 
berilgan to‘g‘ri yo‘ldan og‘ishmaylik, ayni 
paytda zamon bilan hamnafas yashaylik. 
Yoshlarimiz bilimlari bilan jahonga tanilib, 
yurtimiz dovrug‘ini yuksaklarga ko‘tarishsin. 
O‘zbekiston dunyoning eng oldi, eng ilg‘or 
davlatlaridan biriga aylansin. Tutgan ro‘za-
larimiz, duolarimiz  dargohida qabul bo‘lsin”, 
– dedi Shavkat Mirziyoyev.

Biz, millionlab musulmonlar, mamlakati-
miz fuqarolari muborak hayit arafasida Pre-
zidentimizning muqaddas Ramazon kunla-
rida bildirgan, beqiyos mazmun-mohiyatga 
ega ezgu tilaklari ijobat bo‘lishini so‘raymiz.

Nizomiddin SADRIDDINOV.



Shimoliy kon 
boshqarmasida ochiq 
usulda qazib olish 
ishlari “Sharqiy” va 
“Dovgistov” konlari 
oltin tarkibli sulfidli 
rudalarni ishlash 
karyerlari” ishchi 
loyihasiga muvofiq 
olib borilmoqda. 
“Sharqiy” konining 
30 ga yaqin sulfidli 
karyerlari o‘rtasidagi 
masofa o‘rtacha 3,4 – 4 
kilometrni tashkil etadi.
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Bugun zamon tezlik bilan o‘zgarmoqda. 
Mavjud xomashyo resurslaridan samarali 
foydalanish, ishlab chiqarish sohasiga zamo-
naviy texnologiyalarni keng joriy etgan holda 
import o‘rnini bosuvchi mahsulotlar ishlab 
chiqarish ayni kundagi muhim vazifalardan 
biri bo‘lib qolmoqda. Biz “Navoiy kon-metal-
lurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyati Ma-
halliylashtirish dasturlarini shakllantirish va 
monitoring qilish bo‘limi boshlig‘i Ulug‘bek 
Sanaqulovdan kombinatda aynan ana shu 
yo‘nalishda amalga oshirilayotgan ishlar 
haqida gapirib berishni so‘radik.

– Mahalliylashtirish dasturini bajarish “Na-
voiy kon-metallurgiya  kombinati” aksiyadorlik 
jamiyati faoliyatining asosiy va ajralmas qismi 
bo‘lib qolmoqda.  Dastur ijrosi nafaqat im-
portni qisqartirish, balki asosiy iqtisodiy ko‘r-
satkichlarning yaxshilanishiga olib kelmoqda.  
O‘tgan yili jamiyatimiz tomonidan 629 milliard 
so‘mlik mahalliylashtirilgan mahsulotlar ish-
lab chiqarildi. 

To‘liq qurilib foydalanishga topshirilgan, 
yirik investitsiya loyihasi hisoblangan “Pistali” 
konidagi 6-GMZ uchun yetkazib berilgan de-
yarli barcha texnologik asbob-uskunalar ma-
halliylashtirish dasturi doirasida o‘zlashtirilgan 
mahsulotlar hisoblanadi. Mahalliylash tirilgan 
mahsulotlarni ishlab chiqarish lokomotivi hi-
soblangan Navoiy mashinasozlik zavodida 
import o‘rnini bosadigan 15 ming turdan ziyod 
mahsulotlar o‘zlashtirilgan. MSHS 5,5x7,5m 
o‘lchamli, 700 tonna og‘irlikdagi sharli tegir-
monlar hamda Ishlab chiqarish ni avtomat-
lashtirish boshqarmasi tomonidan texnologik 

uskunalarni masofadan boshqariladigan qu-
rilmalari kabi yuqori qiymatli yangi mahsulot 
turlari bunga misoldir. 

– Ulug‘bek Rustambekovich, kombinat 
ishlab chiqarish ehtiyojlari uchun mahalliy 
korxonalar quvvatlarida ham import o‘rnini 
bosuvchi mahsulotlarni o‘zlashtirish yo‘lga 
qo‘yilganmi?

– Ha, albatta. Kombinat ishlab chiqarish 
ehtiyojlari uchun mahalliy korxonalar quvvat-
larida import o‘rnini bosuvchi mahsulotlarni 
o‘zlashtirish yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, yuqorida 
aytib o‘tilgan sharli tegirmonning butlovchi 
qismlari “O‘zmetkombinat” korxonasi bilan 
hamkorlikda o‘zlashtirildi. O‘zbekiston Res-
publikasi Suv xo‘jaligi vazirligi tasarrufidagi 
korxonalar mutaxassislari bilan 4MVt quv-
vatga ega sinxron elektrodvigatellarini ishlab 
chiqarish bo‘yicha hamkorlik ishlari olib boril-
di. Sanoat kooperatsiyasi doirasida tarmoq-
dagi yirik va mahalliy korxonalardan 5,5 tril-
lionn so‘mlik sanoat mahsulotlari xarid qilindi. 

Kombinatning importni optimallashtirish 
siyosatiga asosan mahalliy korxonalar quv-
vatlarida o‘zlashtiriladigan import o‘rnini bo-
suvchi mahsulotlar parametrlarini talab dara-
jasigacha yetkazishda texnologik hamkorlik 
mexanizmi joriy etilgan. 2023 yilda mazkur 
mexanizm doirasida respublikadagi kichik 
va o‘rta tadbirkorlik subyektlari bilan birgalik-
da kombinatning ishlab chiqarish ehtiyojlari 
uchu  n 692 milliard  so‘mlik xamkorlik shartno-
malari tuzilib, korxonalarda mahsulot ishlab 
chiqarish o‘zlashtirilmoqda.

–Texnologik hamkorlik asosida kombinat 

ehtiyojlari uchun  qanday mahsulotlarning 
ishlab chiqarilishi o‘zlashtirildi?

– Kombinat ishlab chiqarish ehtiyojlari uc-
hun texnologik hamkorlik doirasida kon-shax-
ta jihozlari, texnologik uskunalar  va ehtiyot 
qismlari, filtrlar, burg‘ilash jihozlari, elektr dvi-
gatellar va uskunalar, polimer mahsulotlar, 
texnik moylar, reagentlar va boshqa import 

o‘rnini bosuvchi mahsulotlar o‘zlashtirildi.
Bundan tashqari 2023-yilda hududiy va 

res publika tarmoqlararo sanoat yarmarkalari-
da ham faol ishtirok etilib, mahalliy korxonalar 
bilan 2 trillion so‘mdan ziyod hamkorlik shart-
nomalari imzolandi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2023-yil 8-sentabrdagi “Tarmoq va hudud-
larda sanoat mahsulotlarini ishlab chiqarish-
ni oshirish bo‘yicha mavjud imkoniyatlar va 
yangi zaxiralarni safarbar etishga qaratilgan 
ustuvor vazifalar to‘g‘risida” o‘tkazilgan vi-
deoselektorda berilgan topshiriqqa asosan, 
2024-yilda 183 ta loyiha doirasida 905 milli-
ard so‘mlik mahalliylashtirilgan mahsulotlar 
ishlab chiqarish hamda mahalliy korxonalar-
dan import o‘rnini bosuvchi 1,5 trillion so‘mlik 
mahsulotlar xarid qilish orqali jami 202,8 milli-
on dollar ekvivalentdagi import o‘rnini bosuv-
chi mahsulotlarni o‘zlashtirish bo‘yicha reja 
ko‘rsatkichlari belgilab olindi.

Yuqorida ta’kidlangan ishlarni amalga 
oshirilishi natijasida yangi mahsulotlarning 
o‘zlashtirilishi, valuta tejalishi, mahsulot  tan-
narxining pasayishi, qo‘shimcha qiymatning 
yaratilishi hamda eng asosiysi, tashqi bo-
zorga qaramlikning bartaraf etilishi va ishlab 
chiqarish jarayonlarining uzluksizligiga erishi-
ladi.

Mahalliylashtirish milliy iqtisodiyotni rivo-
jlantirishning eng muhim shartlaridan biridir. 
Demak, uning mazmun-mohiyatini yanada 
to‘laroq va chuqur anglab, uni amaliyotga sa-
marali tadbiq etish zarur.

A.AXMEDOVA suhbatlashdi.

Konda texnikalardan optimal ra-
vishda foydalanish yo‘llari izlanib, 
mahsulot tannarxini pasaytirishga 
xizmat qiladigan ratsionalizatorlik 
takliflari joriy etilmoqda. Mutaxas-
sislar va muhandislar tomonidan 
o‘tgan yili 20 dan ortiq ixtirochilik 
va ratsionalizatorlik takliflar kiritildi. 
Kon reja-iqtisodiyot byurosi bosh-
lig‘i Javohir Hamroyevning “HITA-
CHI ekskavatorlarida moy s hlang-
larini qisqartirib ichki yonuvchi 
dvigatelning o‘ziga filtr o‘rnatish” 
taklifi korxonaga iqtisodiy samara 
keltirmoqda.

– “Sharqiy” ochiq usulda qazib 
olish konida HITACHI rusumida-
gi 6 ta gidravlik ekskavatorlardan 
foydalanilmoqda. Ularning barqa-
ror ishlashi kon boshqarmasi ja-
moasi oldiga qo‘yilgan rejalarning 
o‘z vaqtida bajarilishini ta’minlaydi. 
Gidravlik ekskavatorlari ichki yonuv 
dvigatelining filtrlariga moyning qi-

zib aylanish jarayoni shlangni  tez 
eskirishiga  va ichki qismi yemi-
rilishga sabab bo‘lardi. Buning 
oqibatida shlangning yemirilgan 
bo‘lakchalari filtrga borib tiqiladi 
va ichki yonuv dvigatelida moy al-
mashish tizimi buzilib, dvigatelning 
qizishi oqibatida ishdan chiqishiga 
olib kelardi. Avval filtr bilan dvigatel 
1,5 metrli quvur (shlang) orqali ula-
nib turgan bo‘lsa, ratsionalizatorlik 
taklifimdan so‘ng filtr  dvigatelning 
o‘ziga o‘rnatiladigan bo‘ldi. Bu esa 
filtrda ilgarigi holatidan ko‘ra moy 
mahsulotlari kam sarflanishi va dvi-
gatel tez ishdan chiqishining oldini 
olish barobarida ishlab chiqarish 
unumdorligini oshirish va ta’mirlash 
uchun vaqtni qisqartirish hisobiga 
iqtisodiy foyda keltiryapti, – deydi 
Javohir  Hamroyev.

Uning ta’kidlashicha, kombinat 
faoliyatiga zamonaviy texnologi-
ya va ilmiy ishlanmalarning qo‘l-

lanilishi bilan yaxshi natijalarga 
erishish mumkin. J.Hamroyevning 
“Sharqiy” konidan 3-GMZ ehtiyoji 
uchun yuklanuvchi, qayta ishlan-
gan, fraksiyalangan ohaktoshning 
o‘rnini bosuvchi, nisbatan arzon 
ohaktoshlardan foydalanish” mav-
zusidagi ratsionalizatorlik taklifidan 
20 milliard so‘mga yaqin iqtisodiy 
samara kutilmoqda.  Ma’lumot o‘r-
nida shuni aytish kerakki, konda 
ohaktosh karyeri ham mavjud. 
3-gidrometallurgiya zavodida mu-
rakkab texnologiya asosida sulfid-
li rudalardan oltin olishda muhim 
sanaladi. Shu boisdan zavod ehti-
yojidan kelib chiqib, konning 5-uc-
hastkasida ohaktoshni maydalab, 
saralab, fraksiyalangan ohaktoshni 
ajratish va uni temiryo‘l dumpkarla-
riga yuklash ishlari amalga oshiri-
ladi.

Laylo KARIMOVA.
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Navoiy kon-metallurgiya kombinatida oltin va kumushdan tashqari, 
tog‘-kon sanoati uchun zarur uskunalar, ehtiyot va butlovchi 
qismlar ishlab chiqarilmoqda. Keyingi yillarda kombinatda ishlab 
chiqarishni mahalliylashtirish, kooperatsiya aloqalarini jadallashtirish 
bo‘yicha ko‘plab dasturlar amalga oshirilmoqda. Natijada importni 
optimallashtirishga erishilmoqda.

“Navoiyuran” davlat korxonasida“Navoiyuran” davlat korxonasida Markaziy kon boshqarmasi tashkil topganligining 60 yilligiga Markaziy kon boshqarmasi tashkil topganligining 60 yilligiga 

“Navoiyuran” davlat korxonasi tashkil etilguncha Shimoliy 
kon boshqarmasi tasarrufida bo‘lgan Sulfat kislota ishlab 
chiqarish sexi 1985-yilda foydalanishga topshirilgandi. Sexda 
hozirgi kungacha qariyb 14,5 million tonnaga yaqin mahsulot 
ishlab chiqarilib, “Navoiyuran” DKning geotexnologik 
konlari, “NKMK” AJ gidrometallurgiya zavodlari va Navoiy 
viloyati sanoat zonasi kimyo-energetika komplekslarini sulfat 
kislotasi bilan ta’minlab kelmoqda.

Mahsulot tannarxini pasaytirish maq-
sadida 2016-yil iyun oyidan boshlab Hin-
distonning “Triven Turbines” Ltd kompa-
niyasining ikkilamchi resurs hisoblangan, 
issiqlik qozonidan ishlab chiqiladigan or-
tiqcha bug‘ yordamida ishlaydigan, 6 MVt 
quvvatga ega bug‘ turbinasi qurilmasi ish-
ga tushirilib, sulfat kislotasi ishlab chiqa-
rish sexining  elektr energiyasi sarfini 75-
80 foizgacha iqtisod qilishga erishildi.

2009-yilgacha bozorda sulfat kislota-
siga bo‘lgan talabning pastligi va sexda 
texnologik uskunalarning eskirishi oqiba-
tida loyihaviy ishlab chiqarish quvvatiga 
erishishda muammolar bo‘lgan. O‘sha yil-
da sulfat kislotasi ishlab chiqarish sexida 
modernizatsiya ishlari boshlandi. Sexning 
suv aylanish tizimi, issiqlik bug‘ qozoni, 
issiqlik almashinish qurilmalari, quritish 
absorbsiya minoralari va uning sovutgich-
lari zamonaviysiga almashtirildi. Natijada 
2013-yildan boshlab korxona loyihaviy 
quvvatiga chiqdi hamda belgilangan ko‘r-
satkichlar ortig‘i bilan bajarib kelinmoqda. 
Hozirgi kunda ham ta’mirlash va tiklash 
ishlari o‘z vaqtida olib borilmoqda - eskir-
gan uskunalar yangi, zamonaviy va yuqo-
ri samaradorlilariga almashtirilmoqda. 
2023-yilda 525 ming 420 tonna sulfat kis-
lotasi ishlab chiqarilib, reja 103,2 foizga 
bajarildi. 

Mahalliylashtirish dasturi va innovatsi-
on loyihalar doirasida sex jamoasining o‘z 
kuchi bilan asosiy texnologik uskunalarni 
qurish va ishlab chiqarish tadbirlari amal-
ga oshirildi. Xususan, quritish absorbsiya 
minorasining sovutgichlari zamonaviysiga 
almashtirildi. Qumoqli oltingugurt bo‘limi-
ning oltingugurt eritish qurilmasi qurilishi 
amalga oshirildi, chiqindi bug‘larini saqlab 
qolib, suvni iqtisod qilish uchun bug‘ kon-
densatorlari qo‘llanildi.

Hozirgi vaqtda sulfat kislotasi ishlab 
chiqarish sexini texnik qayta jihozlash 
ishlari davom etmoqda. Nazorat-o‘lchov 
asboblari va avtomatika, texnik jarayon-
ni avtomatik boshqarish tizimlari moder-
nizatsiya qilinmoqda. Bundan tashqari 

chiqindilardan qimmatli elementlarni 
kompleks qayta tiklash dasturi ishlab 
chiqilib, laboratoriya sharoitida ishlatilgan 
vanadiy katalizatoridan vanadiy pentoksi-
dini olish texnologiyasi yaratildi. 

Bunday quvonchli ko‘rsatgichlar sex 
mehnat jamoasi xodimlarining yuqori sa-
lohiyati hamda mazkur korxonada barcha 
ishlar tizimli tashkil etilganligidan dalolat 
beradi. Bu yerda 300 nafardan ortiq ish-
chi-xodimlar mehnat qiladilar. Ahil jamoa 
ishlab chiqarish texnologiyasini takomil-
lashtirib, ishlab chiqarish quvvatlari va 
mehnat unumdorligini oshirish evaziga 
mahsulot tannarxini pasaytirishga erish-
moqda. 

Bosh muhandis J.Rayimov, sex bosh-
lig‘i o‘rinbosari S.Qodirov, mexanik Z.Ab-
duraxmonov, energetik M.Ostonov va 
yetakchi muhandis-texnolog A.Shodiyev-
lar o‘zlarining foydali tashabbuslari bilan 
ishda jonbozlik ko‘rsatib kelmoqdalar. 
Sex uchastkalariga yosh va malakali mu-
taxassislardan F.Janiqulov, A.Karimov, 
F.Amonov, S.Mavlanov, R.Raxmonov, 
S.Kosherov, A.Akmalov, U.Haqberdiyev, 
A.Baratovlar rahbarlik qilishadi. Yosh ish-
chi-xodimlar tajribali brigadirlar X.Sabirov, 
A.Djinbekov, F.Muxammedov, O.Jo‘ra-
yev, Sh.Abdullayev, S.Maxammadiyevlar 
qo‘li ostida mehnat faoliyatini olib boris-
hmoqda. Mehnat faxriylari yoshlarga boy 
tajribalarini o‘rgatib, ularning zamonaviy 
ishlab chiqarish sharoitlariga moslashish-
larida yordam berib kelmoqdalar. “Navoi-
yuran” DK tashkil etilgandan buyon sulfat 
kislotasi ishlab chiqarish sexiga 5 nafar 
oliy ma’lumotli va 12 nafar o‘rta maxsus 
o‘quv yurtlari bitiruvchilari ishga qabul qi-
lindilar. 

Sex jamoasi kelajakka  ishonch bilan 
o‘z oldiga qo‘yilgan barcha rejalarni baja-
rish uchun bor imkoniyatlarini ishga sol-
gan holda mehnat qilmoqda. 

Erali VASIYEV,
“Navoiyuran” DK

Sulfat kislotasi ishlab
chiqarish sexi boshlig‘i.

Konchilik va metallurgiya sanoatining rivojlanishida Markaziy 
kon boshqarmasi tarkibidagi har bir bo‘linmaning hissasi bor. 
Bugungi kunda “Muruntov” koni omborida yillar davomida 
yig‘ilgan, tarkibida oltin kam bo‘lgan, balansdan tashqari 
ma’danlar ham qayta ishlanmoqda. “Oltinni uyumda eritmaga 
o‘tkazish sexi” koni jamoasining tajribali mutaxassislari 
ana shunday ma’danlarni qayta ishlab, yurtimiz iqtisodi 
yuksalishiga munosib hissa qo‘shishmoqda.

“Korxonamiz jamoasi oldiga qo‘yilgan 
asosiy vazifa, bu – “Muruntov” koni om-
boridagi tarkibida oltin miqdori nisbatan 
kam ma’danlarni to‘rt bosqichli texnologik 
jarayonlar orqali maydalab, uyumga yot-
qizish va ushbu uyumdagi oltinni kimyo-
viy yo‘l bilan eritmaga o‘tkazish hamda 
rux kukuni yordamida uni ajratib olishdan 
iboratdir. Boshqacha aytganda, to‘g‘ri-
dan-to‘g‘ri sorbsiyalash texnologiyasi 
bo‘yicha iqtisodiy samara bermaydigan, 
tarkibida oltin miqdori kam ma’danlarni 
murakkab jarayonlar orqali qayta ishlab 
oltin olishdir”, – deydi kon boshlig‘i Farux 
Soyibov.

Korxonaning asosiy faoliyati bevosita 
ma’danni qayta ishlash va metall ishlab 
chiqarish bilan bog‘liq uchastkalar hamda 
ishlab chiqarish uzviyligini ta’minlaydigan 
yordamchi uchastka va byurolardan tash-
kil topgan. Kon ishlari va ma’dan tayyor-
lash, maydalash va g‘alvirlash, ma’danni 
dozalash va uyumga joylashtirish, uyum-
da eritmaga o‘tkazish va tayyor mahsulot, 
kon jihozlarini ta’mirlash, nazorat-o‘lchov 
asboblari va avtomatika uchastkalari, 
boshqa bo‘linmalar ishchi-xodimlari har 
qanday ob-havo sharoitida o‘zlariga top-
shirilgan vazifani mas’uliyat bilan ado eta-
yotganliklari bois konda belgilangan reja 
muddatidan oldin bajarilmoqda. O‘tgan 
yil boshlarida kuzatilgan elektr energiya 
cheklovlariga qaramasdan korxonada 
ma’danni qayta ishlash rejasi 100,1 foiz-
ga, oltin ishlab chiqarish rejasi esa 102,9 
foizga uddalandi. Joriy yilning uch oylik 
ishlab chiqarish rejalari ham muddatidan 
oldin bajarildi. Yutuqlarga arzigulik ulush 
qo‘shayotgan yoshlardan Jamshid Xaki-
movni suhbatga chorladik.

– 2011-yilda Navoiy davlat konchi-

lik institutini “Konchilik ishlari” yo‘nalishi 
bo‘yicha tamomlab, “OUEO‘S” konida 
maydalovchi kasbida mehnat faoliyatimni 
boshladim. O‘tgan davrda malakali ish-
chi-xodimlari va mutaxassislar ko‘magida 
kasbimning sir-asrorlari va ko‘nikmalari-
ga ega bo‘ldim. Bugungi kunda kon ishlari 
bo‘yicha muhandis lavozimida ishlayap-
man. Jamoamiz bilan 2022-yilda rotorli 
ekskavator yordamida konning 1-ishqor-
lash uyumidan 7-gidrometallurgiya zavo-
diga ma’dan tashish uchastkasini moder-
nizatsiya qilish ishchi loyihasini amalga 
oshirdik. Loyihaviy maksimal unumdorligi 
soatiga 500 kubometr bo‘lgan ZER-500-2 
rotorli ekskavatorining, texnika xavfsizligi 
va mehnat muho-
fazasi talablari-
ga to‘liq ja-
vob be-
r i sh in i 
t a ’ m i n -
lash maq-
sadida bir 
qator modernizat-
siya yechimlarini bajar-

dik. Rotorli ekskavator ishga tushirilishi 
tufayli ilgari avtoag‘dargichlar yordamida 
tashilgan ma’danni konveyyer transporti 
yordamida tashish imkoni yaratildi. Nati-
jada bo‘shagan avtoag‘dargichlar boshqa 
kon ishlariga yo‘naltirildi. Bundan tashqa-
ri, rotorli ekskavator elektr energiyasi 
yordamida ishlashi hisobidan yoqilg‘i va 
moylash mahsulotlari iqtisod qilinmoqda. 
Loyihaning ro‘yobga chiqarilishi uchast-
kaning ish unumdorligini oshirishdan tas-
hqari 1-ishqorlash uyumidan 7-GMZga 
uzluksiz ma’dan yetkazish imkonini ber-
moqda, – dedi u. 

Konda Jamshid kabi yosh kadrlar 
bilan birga malakali mutaxassislar is-
tiqbolda yangi investitsion loyihalarni 
amalga oshirishni rejalashtirishmoqda. 
Mutaxassislar ning ma’lumotiga ko‘ra, 
konni modernizatsiya qilish va ishlab 
chiqarish ko‘rsatkichlarini oshirishning 
loyiha texnik-iqtisodiy asosi konsepsiyasi 
ishlab chiqish jarayonida. Jamoada “us-
toz-shogird” an’anasiga muvofiq yoshlar-
ning tajriba va kasb mahoratini oshirish, 
ularga sohasi bo‘yicha bilimlarni o‘rgatis-
hga qaratilgan ishlar amalga oshirilmoq-
da.

– Bilasizmi, inson yoshi ulg‘aygan 
sari hayotdan chiqargan xulosalari 
ham ortib boraverarkan. Kimki halol 
mehnat qilsa, zimmasiga yuklatilgan 
vazifalarni sidqidildan bajarsa, jamo-
ada obro‘-e’tibor qozonadi, ro‘zg‘ori-

ga baraka kiradi”, – deya suhbatimizni 
davom ettirdi konning tajribali mutaxas-
sislaridan biri Hayitboy aka Samiyev. – 

Garchi tug‘ilib o‘sgan go‘sham 
boshqa bo‘lsada, 

Z a r a f s h o n 
men uchun 

qadrdon oshiyondir. Shu yerda kasbimni, 
meni har qadamda qo‘llaguvchi ahil ja-
moamni topdim. Farzandlarim konchilar 
shahrida tug‘ilib voyaga yetishdi. Korxo-
namizga ishga kelgan yoshlarni kuzata 
turib, ochig‘i ularga havasim keladi. Biz 
bir paytlar og‘ir mehnat sharoitida ishla-
ganmiz. Bugungi kunda ishchi-xodimlar 
uchun munosib mehnat sharoitlari yara-
tilgan.

Ma’lumki, ishlab chiqarishda ko‘z-
langan maqsadga erishishda avvalo o‘z 
kasbining fidoyi insonlariga tayaniladi. 
Yutuqlar ortida mashaqqatli mehnat yo-
tadi. Konning murakkab sharoitiga mos-
lashib, rejalarni bajarishga munosib hissa 
qo‘shayotgan tashabbuskor, yangicha 
fikrlaydigan mutaxassislar va jonkuyar 
ishchi-xodimlar asosiy ishlab chiqarish 
ustunlari hisoblanishadi. Bosh muhan-
disning ishlab chiqarish bo‘yicha o‘rin-
bosari Chingiz Guseynov, bosh texnolog 
Rustam Egamov, bosh energetik o‘rinbo-
sari Jasur Obloyev, uchastka boshliqlari 
Dilshod Sa’dullayev, Fazliddin Sohibov, 
uchastka ustasi Voxid O‘rinov, ta’mirlov-
chi-chilangar Sharifjon Umarovlar haqida 
shunday fikr bildirish mumkin.

– Ishchilarga g‘amxo‘rlik ko‘rsatish 
doimiy e’tiborimizda. O‘tgan yili 100 na-
far xodimning ijtimoiy ahvoli o‘rganilib, 
moddiy yordam pullari ajratilgan bo‘lsa, 
ishchilar va ularning oila a’zolari uchun 
turli dam olish maskanlariga 62 ta yo‘l-
lanma berildi. Ishchi-xodimlarning 50 
nafar farzandlariga bolalar sog‘lashtirish 
oromgohlariga yo‘llanmalar ajratildi. Ja-
moa a’zolarining sportga qiziqishlarini 
yanada oshirish, sog‘lom turmush tarzini 
targ‘ib etish maqsadida turli xil ommaviy 
tadbirlar, sportning  minifutbol, basketbol, 
voleybol, shaxmat-shashka kabi turlari 
bo‘yicha musobaqalarni muntazam tash-
kil etib kelmoqdamiz, – deydi 38-sonli ka-
saba uyushmasi raisi Fazliddin Umarov.

Kon faoliyati bilan tanishar ekanmiz, 
rahbarning talabchanligi, muhandis-tex-
nik xodimlarning tashabbuskorligi bois 
qiyinchiliklar bartaraf etilayotgani, har bir 
ishchi-xodim yuksak maqsadni ko‘zlab 
mehnat qilayotganiga amin bo‘ldik.

Nafosat ZIYOYEVA.



ППеть, еть, 
чтобы житьчтобы жить

Занятие для душиЗанятие для души

Gazeta “Konchilar hayoti” gazetasi tahririyatida terildi va sahifalandi. 
“Noshir Lux” MChJ bosmaxonasida ofset usulida bosildi. 

Nashr sifati bo‘yicha (91) 557-10-95 raqamli telefonga murojaat etishingiz mumkin. 
Bosmaxona manzili: Samarqand shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

MUASSIS: 
“NAVOIY KON-

METALLURGIYA 
KOMBINATI” AJ

Tahririyat manzili: 
210100. 

Navoiy shahri, Navoiy ko‘chasi, 
27-uy,  

“NKMK” AJ boshqarmasi
Telefonlar: 

Muharrir: 79 227-74-64.  
Faks: 79 227-75-66

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi 

huzuridagi Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2022-yil 4-fevralda 
1521-raqam bilan qayta 

ro‘yxatga olingan.

Gazeta har oyda ikki marta chop etiladi va “Navoiy kon-metallurgiya kombinati” AJ,  
“Navoiyuran” DK, “NKMK jamg‘armasi” DM bo‘lin ma lariga tarqa tiladi. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Navbatchi: Adiba AXMEDOVA
Texnik muharrir: Zafarjon OLIMOV

Muharrir: 
Nizomiddin  

SADRIDDINOV
Qog‘oz bichimi A2. 12100 nusxada chop etildi. 

Buyurtma № 187. 
2024-yil 8-aprel 17:00 da 
chop etishga topshirildi.
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HAMKORLIKDA HAMKORLIKDA 
HIKMAT KO‘PHIKMAT KO‘P

КультураКультураTa’limTa’lim

“NKMK tarixi” muzeyiga tashkil 
etilayotgan ekskursiyalar 
yoshlarimizning kon-metallurgiya 
sanoati haqida yetarli tasavvurga 
ega bo‘lishiga mustahkam 
zamin yaratmoqda. Bu borada 
“Impul`s innovasiya Navoiy” 
nodavlat ta’lim muassasasi 
bilan yo‘lga qo‘yilgan hamkorlik 
yaxshi natijalarni bermoqda. 
Uning tinglovchi-o‘quvchilari 
muzeyimizning doimiy, faol tashrif 
buyuruvchilari hisoblanadi.

Navoiy kon-metallurgiya kombinatida sal-
kam 40 yil mehnat qilgan, ayni paytda ushbu 
nodavlat muassasa o‘qituvchisi bo‘lgan Qo-
dirjon Ergashevning muzeyga har bir ekskur-
siyasida o‘z shogirdlariga kombinatning ulkan 
salohiyati, yutuqlari haqidagi mashg‘ulotlari 
tinglovchilarda katta taassurot qoldirmoqda.

– Bilasizmi, yangi O‘zbekistonning 2030-yil-
ga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasida har 
bir ishsiz fuqaro uchun kasb-hunarga o‘qish 
imkoniyatini yaratishda Monomarkazlar bilan 
bir qatorda, nodavlat ta’lim muassasalarining 
ishtirokini oshirish vazifasi qo‘yilgan. Hozir 
men faoliyat yuritayotgan nodavlat ta’lim mu-
assasasi ham yoshlarni kon sanoati uchun za-
rur bo‘lgan kasblarga o‘qitish ishlarini amalga 
oshirib kelmoqda, – deydi u.

Ustoz har qanday sanoat korxonasi ta-
raqqiyotini zamonaviy texnika va texnologiya-
larni chuqur o‘zlashtirgan kadrlar belgilab be-
rishi, muassasa Navoiy shahrida joylashgan 
sanoat korxonalari uchun kasb sirlarini puxta 
egallagan mutaxassislarni tarbiyalashga alo-
hida e’tibor qaratayotgani, unda tahsil olgan 
ko‘plab yoshlar bugun dovruqli sanoat korxo-
nalarida faoliyat olib borayotganini mamnuni-
yat bilan ta’kidladi.

Har gal ekskursiyaga kelgan nodavlat 
ta’lim muassasasi tinglovchilari kombinat ta-
rixi va bugungi hayoti haqida hikoya qiluvchi 
rang-barang eksponatlar, kitoblar bilan tani-
shib, bundan o‘zlarini qiziqtirgan savollarga 
javob olisha yotgani quvonarlidir. Ayniqsa, tex-
nika fanlari doktori, professor Q.Sanaqulov 
tahriri ostida o‘tgan yili chop etilgan Georgiy 
Agrekolaning “Konchilik ishi va metallurgiya 
haqida” kitobi targ‘iboti yoshlarda katta taas-
surot qoldirmoqda. Unda konchilik ishi va me-
tallurgiya sanoati tarixi sharhlar hamda rasm-
lar orqali keng bayon qilingani kitobxon o‘qish 
va o‘zlashtirishi uchun qulaydir. 

Yana shuni alohida ta’kidlash joizki, nodav-
lat ta’lim tashkiloti tashabbusi bilan bu yerda 
vaqti-vaqti bilan dars mashg‘ulotlari o‘tish ham 
yo‘lga qo‘yilgan. Bu, tinglovchilarning mavzu-
ni chuqur anglashlariga imkoniyat yaratmoq-
da. Yaqinda Q.Ergashev tomonidan “Kon 
mashi nalari va uskunalari” mavzusiga oid 
dars mash g‘uloti tashkil etildi. Ustoz mavzu 
haqida shogirdlariga tushuncha berar ekan, 
kon-metallurgiya sanoatida kon texnikalari-
ning hissasi beqiyos ekanligini aniq misollar, 
muzey eksponatlari orqali batafsil tushuntirib 
berdi. Mavzu barchaga birdek ma’qul bo‘ldi. 
Zero, donishmandlar bejizga: “Bir soatlik yax-
shi dars - buyuk bir asardir”, – demagan. Shu 
o‘rinda, Nizomiy Ganjaviyning quyidagi misra-
lari umrboqiy hikmat ekanligina amin bo‘lamiz:

O‘qib o‘rganilgan har bitta hunar,
Hunarmandga bir kun foyda keltirar.

Bir so‘z bilan aytganda, bugun “NKMK ta-
rixi” muzeyi eshigi har bir yurtdoshimiz, yosh 
avlod vakillari, hamkorlar uchun hamisha 
ochi  q. Ular bemalol maskanimizga tashrif bu-
yurib, Navoiy kon-metallurgiya kombinatidek 
dunyoga mashhur korxona tarixi va yutuqlari 
bilan tanishishi mumkin. Biz, ular bilan yaqin 
hamkorlik qilishga tayyormiz.

Dilrabo RAHMATOVA,
“NKMK tarixi” muzeyi mudiri.

Солист Дворца культуры «Фархад» Серижан Жанахметов родился 
в ауле Минбулак Учкудукского района Навоийской области. Детство 
прошло в кругу большой и дружной семьи. Дома маленький Серижан 
неплохо пел казахские народные песни Абая, Шамши Калдаякова, 
Ермека Серкебаева вместе со своими братьями и сестрами, во главе 
которых главным солистом был отец.

Профессионально музыкой среди Жанахмето-
вых занялся только Серижан, однако многие чле-
ны его семьи музицировали и на аккордеоне, и 
на гитаре, и на домбре, а отец, будучи студентом 
Ирригационного института и мелиорации (ныне 
Национальный исследовательский университет 
«Ташкентский институт инженеров ирригации и ме-
ханизации сельского хозяйства»), принимал актив-
ное участие в мероприятиях, проходивших на фа-
культете, выступая в составе оркестра. Серижан не 
мечтал о большой сцене, но всегда и везде пел.

По окончании школы поступил на вечернее от-
деление Горного техникума в г.Учкудуке. Работал в 
этот период в Северном рудоуправлении Навоий-
ского горно-металлургического комбината сначала 
охранником, позже слесарем, затем монтажником 
в Ремонтно-механическом цехе. В свободное от 
работы время занимался вокалом в ДК «Совре-
менник» (сегодня ДК «Учкудук») у талантливого 
педагога Мили Понамарёвой.  Пел в музыкальном 
кружке песни любимых композиторов Б.Закирова, 
группы «Ялла»,  И.Акбарова, А.Икрамова, 
Э.Пресли, Ф.Синатры, Т.Джонса, М.Магамаева. 
Творческий коллектив ДК не раз выезжал с гастро-
лями по городам Узбекистана и Казахстана, в чис-
ле которого был и Серижан.  

В 2003 году Серижан Жанахметов поехал с ле-
гендарной навоийской командой клуба весёлых и 
находчивых «The классные пацаны» в Москву на 
первую лигу КВН. Там он впервые услышал по те-
левизору, как виртуозно исполняет арии оперный 
певец Дмитрий Хворостовский, техника испол-
нения, манеры поведения которого пробудили в 
Жанахметове готовность выступать на сцене про-
фессионально. В тот же год в честь 45-летия Наво-
ийского горно-металлургического комбината город 
Учкудук посетил узбекистанский певец эстрады 
и джаза, народный артист Узбекистана, лауреат 
3-й премии фестиваля «Золотой Орфей», художе-
ственный руководитель эстрадно-симфонического 
оркестра имени Батыра Закирова Мансур Ташма-
тов. Встреча с данной персоной тоже повлияла на 
Серижана. Мансур Ганиевич убедительно заявил, 

что Серижану нужно получить музыкальное обра-
зование и приступить к творческой деятельности, 
ведь он обладает главными качествами певца - на-
личием голоса и музыкальным слухом!

В 2004 году Серижан Жанахметов стал сту-
дентом Узбекского государственного института 
искусств отделения «Музыкальная драма», напра-
вив весь свой потенциал на изучение тонкостей 
выбранной профессии. Спустя 20 лет он до сих 
пор с теплом и уважением вспоминает педагогов, 
выражает искренние слова благодарности настав-
никам Мансуру Ташматову, Рудаки  Алланбаеву, 
Саидазиму Мурадханову, Баходиру Назарову за те 
знания, которые получены в стенах института. 

- «Стоит учесть, что одного таланта будет не-
достаточно: важна еще и регулярная работа над 
голосом, что требует особого трудолюбия и упор-
ства.  Для создания яркого сценического образа и 
расширения круга поклонников понадобятся ха-
ризматичность, артистизм и оригинальный стиль 
исполнения. Важно входить в контакт со слушате-
лями, уметь импровизировать. В связи с публич-
ностью профессии нужно быть общительным, при-
ветливым, располагать к себе людей», говорили 
мои учителя, - рассказывает С.Жанахметов. – Но 
самый главный урок, который я вынес, обучаясь у 
своих педагогов, - это оставаться человеком и, не 
смотря ни на что, выходить к зрителю с хорошим 
настроением!

По окончании Узбекского государственного ин-
ститута искусств трудолюбивый и талантливый 
Серижан начал получать приглашения на работу 
в Государственный академический театр имени 
Алишера Навои и театр Музыкальной комедии 
(оперетты) Узбекистана. Ташкент обещал распах-
нуть двери в музыкальный мир, но всем миром 
для Жанахметова являлась его семья. Он вернул-
ся в родной Учкудук, чтобы быть рядом с больным 
отцом. «Долг сына превыше всего, иначе я не мог 
поступить», - вспоминает Серижан.

Возвращение домой оказало положи-
тельное влияние на карьерный рост в жизни 
С.Жанахметова. В 2008 году он устраивается му-

зыкальным работником в ДК «Современник», при-
ступает к активному участию в конкурсах, пред-
ставляя НГМК. Уже через год дает сольный кон-
церт под названием «Ave Maria», посвящает его 
всем женщинам. Концерт собрал аншлаг. Слуша-
телю полюбился парень из Минбулака!

Творческий путь в Учкудуке продолжался до 

2016 года. Много за это время было ярких высту-
плений, дружественных фестивалей, смотров-кон-
курсов как в Навоийской области, так и в столице 
и за пределами Узбекистана. Везде Серижан про-
являл себя профессионально, достойно, занимал 
первые места.

С 2014 по 2016 годы Серижан регулярно при-
езжает в Навои в ДК «Фархад», его ждут на всех 
праздниках, торжественных мероприятиях НГМК, 
солирует с оркестрами народных инструментов 
«Сказ», «Нихол», «Тарона». В сентябре 2017 года 
он переводится из «Современника» в «Фархад».

- С первых рабочих дней в ДК «Фархад» начал 
сотрудничать со звукооператором Шавкатом За-
ировым, - рассказывает Серижан. – Вместе ор-

ганизовали шоу «Голос Навои», где я был в роли 
наставника. Многие мои ученики пробились на 
большую сцену в Ташкенте и за рубежом. В 2019 
году создали ансамбль «Silk Road Brand», кото-
рый просуществовал около 3 лет. Сегодня плани-
руем восстановить этот проект. Также записали с 
Ш.Заировым несколько удачных хитов на слова 
художественного оформителя Дворца культуры 
Джамшида Ахмедова «Шифокорлар, буюк кончи-
лар!» и заместителя директора ДК «Фархад» Шав-
ката Тухтаева «Доброе утро». Смело могу назвать 
Шавката Заирова своим хорошим другом.

- Дисциплинированность, коммуникабельность, 
терпение, а главное доброта и скромность, воспи-
танность и тактичность, вот как я могу охарактери-
зовать моего коллегу и друга Серижана, - расска-
зывает звукооператор Ш.Заиров. – Он постоянный 
участник республиканских концертов и телепере-
дач. Не так давно С.Жанахметов выступал в пре-
стижном теле-проекте «Central Asia’s Got Talent», в 
котором дошел до полуфинала. За плодотворный 
труд и преданность делу удостоен высоких госу-
дарственных наград - медали «Шухрат» и ордена 
«Дустлик». Руководство Навоийского ГМК ценит и 
уважает творчество Серижана Жанахметова. Гор-
жусь, что работаю с таким человеком.

В период карантина Covid-19 творческий кол-
лектив Дворца культуры «Фархад» со своими кре-
ативными идеями начал активно вести онлайн-де-
ятельность в социальных сетях, группах и каналах 
ДК. Люди окунулись в творческую жизнь «фарха-
довцев» и, в частности, солиста С.Жанахметова 
через просторы всемирной сети интернет. Таким 
образом, его кавер-исполнения и выступления с 
концертов на YouTube расширили аудиторию слу-
шателей, масштаб популярности артиста возрос в 
несколько раз. 

У Серижана Жанахметова большие творческие 
планы на будущее, которые пока он не хочет рас-
крывать. Сейчас все его силы направлены на вос-
становление здоровья после сложной операции. 
Но он не унывает и спокойно переносит данное 
испытание. Серижан вообще мудро относится к 
любым сложным жизненным ситуациям, принимая 
это как уроки свыше. Чего стоит его стойкость в 
преодолении горя от утраты своих 5 родных бра-
тьев и сестер, которых он похоронил в течение по-
лугода во время пандемии Covid-19. 

- Одна за другой приходили печальные новости 
о смерти моих родных и близких родственников, - 
рассказывает Серижан. – Те боль и ужас, которые  
я переживал, казались не закончатся никогда. Для 
меня это был период кризиса, сопровождаемого 
огромным комплексом противоречивых эмоций. 
Скорбь от горя постепенно угасала, тем более я 
осознавал, что и сам могу загнать себя в могилу, 
если не возьму себя в руки и не продолжу полно-
ценно жить. Мама поддерживала меня в это не-
простое время. Мама, которая похоронила своих 
детей, просила меня, своего сына, чтить память 
о своих братьях и сестрах и не загонять себя в 
длительное горе, потому что боялась потерять и 
меня. Теперь, спустя время, я могу сказать, что 
все проходит, что все мы смертны. Когда-нибудь, 
там (поднимает указательный палец в небо), мы 
снова всей моей дружной семьей встретимся в 
ауле Минбулак и споем наши любимые песни, где 
главным солистом будет мой отец…

С глубокой древности человек изготавливал различные 
изделия, стремился сделать их не только удобными для 
использования, но и красивыми. Материалом для работ 
служило то, что дарила земля.

Участие детей в процессе изготов-
ления красивых, полезных и нужных 
вещей, очень важны для художествен-
ного развития, для воспитания у них 
здорового нравственного начала, люб-
ви и уважения к труду. Приобретая 
практические умения и навыки в облас-
ти художественного творчества, дети 
получают возможность удовлетворить 
потребность в желании что-то сделать 
своими руками. 

Глядя на экспонаты, выставленные 
в кружках Центра детского творчества 
филиала Дворца культуры «Фархад», 
порой трудно поверить, что все эти 
керамические фигурки, яркие цветоч-
ные букеты из бисера, вышитые разно-
цветными мулине панно, великолепные 
кружева, макеты управляемых морских 
судов, самолетов и космических ракет 
сделаны руками школьников. Центр 
расположен в просторном здании, по-
мещения которого оборудованы сов-
ременными станками, комфортной 
мебелью. Центр имеет полувековую 
историю, в его стенах занимаются 200 
мальчишек и девчонок, а в арсенале - 
множество побед на конкурсах респуб-
ликанского и международного значе-
ния. 

Техническое моделирование, золо-
тое бухарское шитье, перография (вы-
жигания по дереву), художественная 
керамика, декоративно-прикладное 
искусство, макетостроение, квиллинг - 

это названия кружков, в которых зани-
маются дети и молодежь с 8 до 20 лет. 
Занятия проводят мастера своего дела, 
некогда сами бывшие ученики Центра.

Сегодня мы расскажем о кружке 
квиллинг, также известного как бума-
гокручение - искусство изготовления 
плоских или объемных композиций 
из скрученных в спиральки длинных 
и узких полосок бумаги. Готовым спи-
ралькам придается различная форма 
и таким образом получаются элементы 
бумагокручения, называемые также мо-
дулями. Вот чем занимаются в кружке 
«Декоративная аппликация квиллинг» 
ученики Машхуры Сагдуллаевой.

С 2017 года Машхура руководит 
кружком, имеет три группы, в каждой в 
среднем занимаются по 10 девочек. Два 
раза в неделю с продолжительностью 
в три часа уроки квиллинга посещают 
ученицы, которые благодаря данному 
занятию научились быть усидчивыми, 
терпеливыми. 

- Занятия квиллингом стимулирует 
память, образное мышление, развивает 
глазомер, совершенствует мелкую мо-
торику, а как следствие речевые функ-
ции, - рассказывает М.Сагдуллаева. 
- Техника квиллинг развивает чувство 
прекрасного, помогает самовыражать-
ся, развивает чувство вкуса. Скрутить 
из бумажных полосок можно все что 
угодно: от простеньких игрушек для 
малышей до сложных художественных 

панно. Каждый раз я прикладываю не-
малые усилия, чтобы занятия проходи-
ли увлекательно и с пользой, а работы, 
выполненные детьми, имели место на 
крупных конкурсах.

- С удовольствием хожу на занятия, 
мне нравится учительница, она добрая 
и с ней всегда весело, - присоединяется 
воспитанница М.Сагдуллаевой Ширин. 
– Еще я рисую и танцую. Машхура опа 
всегда говорит, что не нужно тратить 
время на просмотр телевизора и теле-
фона, лучше будет развиваться творче-
ски и читать книги. 

- Руководитель кружка, в котором 
занимается моя дочь, является своего 
рода «батарейкой», который заряжа-
ет своей энергией девчонок на работу, 
творчество, созидание, - делится впе-
чатлениями родительница одной из 
учениц М.Сагдуллаевой. - Создание 
благоприятного климата в детском кол-
лективе, доброжелательное отношение 
друг к другу, постоянный поиск новых 
идей для творчества, неутомимая энер-
гетика – это важные составляющие ка-
чества Машхуры.

По словам коллег, Машхура Сагдул-
лаева спокойная и уравновешенная, 
оптимистка по жизни и позитивный 

человек, неутомимая, творческая лич-
ность, идущая в ногу со временем.

В марте на сцене ДК «Фархад» сос-
тоялся финал конкурса «Золотая жен-
щина НГМК» среди 13 работниц АО 
«НГМК», ГУ «Фонд НГМК», ГП «Наво-
ийуран», в котором одержала победу 
Машхура Сагдуллаева. Вот что об этом 
рассказывает обладательница первого 
места: «Всем коллективом готовились к 
конкурсу, продумывали каждый выход, 
каждое слово, каждый костюм. Друзья-
коллеги за несколько недель до конкур-
са начали называть меня Королевой 
красоты и благодаря их вере в меня, 
я уверенно и легко выступила. Компе-

тентное жюри по достоинству оценило 
мой труд и старания!».

Впереди у девичьего коллектива 
интересные задумки и большие твор-
ческие планы. Например, к маю они 
готовят на выставку, посвященную Дню 
работников горной и металлургической 
промышленности Республики Узбекис-
тан панно ростом с человека в виде 
шахтера. Эта длительная кропотливая 
работа займет не одну пару рук и не 
одну неделю времени. Но Машхура не 
боится браться за масштабные проек-
ты, ведь квиллинг и ее ученицы – это 
главное в ее жизни!

Ситора ЯТИМОВА.


